



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබවුටු සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ කෝ දැන්වීමක් කරන අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්වරුන් නියම කරවනු ලබන බවට සලකුණක් දෙනු ලැබේ. හෝ හොර බවට සලකුණක් දෙනු ලබන වෙනත් කිසිවක් සම්බන්ධයෙන් ඔහුට පොලීසියෙන් සලකුණක් දෙනු ලැබේ. සැකසීමට හෝ හොරබවට හේතු වන අයෙකුට පොලීසියෙන් ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්වරුන් නියම කරවනු ලැබේ.

குற்றவாளிகளைப் பிடித்தலை அல்லது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடித்துக் கொடுப்பதற்கு அறிவிக்கிற எவருக்கும் பொலீஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலின் சிபாரிசுப்பேரில் நன்கொடை கிடைக்கும். திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடிப்பவருக்கு விசேஷமாக வழங்குவதற்கும் தப்பிப்போன மறியற்காரரைப் பிடித்தலுக்கு வெகுமதி மரியாதை முன்பெகற்றர் ஜெனரலிடம் கேட்டுப்பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

REWARD NOTICE.

A REWARD of Five hundred Rupees will be paid to any person for information leading to the apprehension of the two prisoners of war (described below) who escaped from Diyatalawa Camp about 18th instant, and

a reward of One hundred Rupees will be paid to any person for valuable information regarding the said prisoners that may be of use to Government :—

Description referred to.

E. REISHARDT (prisoner of war), escaped from Diyatalawa Camp; Lutheran; age, 28 years; height, 5 ft. 5½ in.; dark hair; gray eyes; medium, thick set; has a scar at the back of right hand; wears glasses.

L. HIRSCHLAND (prisoner of war), missing from Diyatalawa Camp; age, 27 years; height, 5 ft. 5 in.; hair, black; eyes, dark brown, thick set; has bullet wound on right side and vaccine marks on left arm.

ACCUSED PERSONS WANTED.

WEERAWARNE PATABENDIGE SINNO; charged with voluntarily causing hurt with knife at Karawe on October 31, 1900; is a Sinhalese of the Fisher caste; religion, Buddhist; school boy; age, about 10 years; height, about 3 ft. 6 in.; make, thin; complexion, brown; mouth, small; teeth, irregular; eyes, black and oval; hair, black and cut short; has a mole on the neck and another on chest; birthplace and general residence, Karawe, Four Gravets, Matara; haunts Gandra, Bopagoda, and Dehigaspe; single; father, Weerawarne Patabendige Mendias; mother, B. Bahamy; is well known to the late Police Officer of Pamburana and to the Police Officer of Karawa. The Police Magistrate of Matara has issued warrant No. 4,533 for his arrest.

GINIGALGODAGE or MODERAPATUWATANTRIGE HITCHIYA alias HITCHA alias HITCH APPU; charged with failing to report himself at Dodanduwa, Wellaboda pattu, Galle, on November 8, 1900; is a Sinhalese of the Karawe caste; religion, Buddhist; occupation, cooly; age, 22 years; height, 5 ft. 2 in.; make, spare; complexion, brown; nostrils, exposed; mouth, small; teeth, fairly regular; eyes, brown; hair, black, straight, and cut short; scanty whiskers; has a cut scar in the shape of the letter "M" on upper lip, a round scar on right forearm, another on right upper arm, two scars on left side of belly, a scar on right kneecap, a scar below right knee, and another on left shin; birthplace, Alutwala, Wellaboda pattu, Galle; general residence, Dodanduwa, Wellaboda pattu, Galle; haunts Galle; single; uncle, Baba Sinno; aunt, PUNCHIHAMY; cousin, Dudi Sinno, all at Dodanduwa; is well known to Nonis, Police Officer of Dodanduwa, Police Sergeant 1,305 K. D. AHAMAT of Galle, and to Police Constable 94 Casim Ahamat of Galle. The Police Magistrate of Galle has issued warrant No. 10,096 for his arrest.

SINNO APPU; charged with voluntarily causing grievous hurt at Tennekumbura on December 15, 1900; is a Sinhalese of the Vellala caste; religion, Buddhist; occupation, carter; age, about 20 years; height, about 5 ft. 4 in.; well made; complexion, brown; teeth, regular; eyes, large and round; hair, long and tied in a knot; moustaches and beard, just growing; birthplace and general residence, Tennekumbura, Lower Hewaheta; haunts Padiapellela and Hanguranketa; single; father, Hendrick Appu of Tennekumbura; is well known to the inhabitants of Hanguranketa and Padiapellela. The Police Magistrate, Kandy, has issued warrant No. 16,646 for his arrest.

Remand prisoner **ABETUNGE GAMAGE JUANIS** (charged with theft of a gun, P. C., Hambantota, 2,666), escaped; Sinhalese; Radawa caste; religion, Buddhist; age, 22 years; height, 5 ft. 3 in.; complexion, dark brown; face, small; hair, long and knotted; nose, small; no hair on face; a large scar on left shoulder, 2 small scars on right side of back, a scar on left eyebrow, and itch scars on hand and legs; occupation, trader at Kogalla.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

LOST.

On December 8, 1900, between the Kachcheri and the Fort, Jaffna: one old gold signet ring set with a white crystal. The Superintendent of Police, Northern Province, Jaffna, is authorized to pay a reward of Rs. 10 for the recovery of the ring.

On December 12, 1900, between Nawalapitiya and Greenwood estate: a plain gold chain bracelet with heart set with a ruby and emerald. Owner, Mr. E. Grimston.

STOLEN.

On December 9, 1900, from the fowl-house in the owner's bungalow, Nawalapitiya: 3 big white Brahma cocks, 2 big red Brahma hens, 1 small black hen, 1 big white Brahma hen, 1 big black drake, 2 gray ducks. Owner, Mr. N. J. Price, District Locomotive Superintendent, Nawalapitiya.

On December 12, 1900, from the owner's house at Hikkaduwa: a hackery with the letters "S. D." marked in several places, one of the shafts being recently repaired by attaching to it an iron slide; the wheels are painted red; one of the tires has several holes in it. Owner, Siriakankanānge Eweris de Silva Alwis, Hikkaduwa.

On December 12, 1900, from the owner's stable at Uva estate, Badulla: 1 saddle with girths, 1 pair of knee-caps, and 1 spur. Owner, Mr. W. Vaughan, Uva estate, Badulla.

On December 14, 1900, from a house at Trincomalee street, Kandy: (1) 1 mosaic-gold chain, 1 gold nose ornament set with red stones, 6 silver bangles, 1 pair of silver leg bangles, 1 silver bracket, 7 silver hairpins, 28 silver rings, 4 small silver hairpins, 3 silver rings set with white stones, 2 silver rings set with red stones, 3 silver studs set with moonstones, 1 pair of silver earrings, 1 pair of silver eardrops, 2 purses containing Rs. 100 and 2 pieces of red sapphires, 24 red stones of Ceylon, 2 blue stones, 8 topaz (2 cut and 6 uncut), 1 pasenkellevyduriam stone, 8 uncut blue stones, 1 silver spoon, 4 German silver spoons, 4 small tea spoons, 1 string of pearls, 2 pairs good gold pearls and few small pearls, 1 silk cambaya, 2 saya vatie cloths, 1 red cloth, 5 chintz cloths, 1 old chintz cloth, 1 kencab cloth, 1 tweed cloth, 1 woollen cloth, 1 silk sarong, 1 chandrapadie sarong, 1 Indian sarong, 3 white coats, 3 white banians, 1 green gown, 2 merino jackets, 1 chintz jacket, 3 bodices, 2 white sheets, 5 white cloths, 2 new white cloths, 4 kaiyabis, 1 muslin cloth, 6 females' jackets with fancy work, 1 cloth with gold work—property belonging to Ana Packier Saibo, Trincomalee street; (2) 1 oilcloth bag containing 1 red sarong and some papers—property belonging to P. B. Miskin, Trincomalee street.

On December 15, 1900, from the owner's house at Dikoya: 2 brass chetties, 1 small brass pot, 1 brass betel tray, 1 red salay cloth, and Rs. 13 in cash. Owner, Sinammah, Dikoya.

On December 15, 1900, from a tool shed at Kudu-oya: 10 new mamoties with elephant trademark, maker's name "John Yate, Birmingham, England," and the year "1900" cut on them; 41 old pruning knives. Owner, Mr. D. H. Farrer, Kudu-oya.

On December 17, 1900, from Modara ferry: 6 jak and dell logs (fishing logs). Owner, Joseph Aloysious de Silva, Modara street.

Between December 17 and 18, 1900, from ss. Golconda at Colombo Harbour: 1 silver watch and chain, 1 leather purse. Owner, Mrs. Crawley, 2nd class passenger, ss. Golconda.

Between December 17 and 18, 1900, from ss. Golconda at Colombo Harbour: a lady's silver watch. Owner, Mrs. Cunniam, 2nd class passenger, ss. Golconda.

On December 18, 1900, from an office table at Hindugalla bungalow, Peradeniya: 1 half-case silver watch, makers, Messrs. "S. Smith & Sons, London." Owner, Mr. Edward Webb, Hindugalla, Peradeniya.

On December 18, 1900, from a house at Trincomalee street, Kandy: 2 chairs, 1 kerosine oil hanging lamp, 1 table cloth, 1 sheet, 1 pair of trousers, 1 towel, 1 shirt, 1 napkin, 1 large dish, 2 curry dishes, 4 large enamelled plates, 7 small enamelled plates, 7 plates, 5 silver spoons, 1 silver fork. Owner Mr. C. Goonesekera, Station Master, Mahaiyawa.

On December 18, 1900, from cattle shed Nos. 18 and 19 at Layard's Broadway: a black bull; has black and white spots all over the body; horns, about 2 in. in length; height, 3 ft. 6 in.; branded G. S. S. on the left side; has also some burnt marks. Owner, K. Francis Perera, Layard's Broadway.

On December 18, 1900, from a cattle shed at Grandpass: a black bull; head, white; horns about 2 in. long; height, about 3 ft. 6 in.; tail, long; branded in Sinhalese characters on both sides. Owner, Herat Appu, Grandpass.

STOLEN OR STRAYED.

On December 19, 1900, from the owner's house at Charlton, Rosmead place, Cinnamon Gardens: a fox-terrier slut; both ears black; has a black patch on body; tail short; height, 1 ft. 6 in.; had a leather collar bearing Municipal No. 228 round the neck; answers to the name "Thor." Owner, Mr. George A. John, Rosmead place.

REFERENCE TO PREVIOUS NOTICE.

KAHANDAGAMAGE UPASAKA APPU alias DINES, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,741 of May 4, 1900, is no longer required.

රුපියල් පන්සියයක නැග්ගත්.

මේ මස 18 වෙනි දිනදී පමන දිගහලාමේ කඳවුරෙන් පැනලා ගිය මෙහි පහත ගරීර ලක්ෂණයන් සඳහන් වෙන යුධයේ තීරකාරයන් දෙන්නා අල්ලාගැනීමට මාහිකක් වෙන්නාමු ආරංචිකන් දෙන කෙතෙකුට රුපියල් 500ක තෘතී වසගෙත් දෙනු ලැබේ. තවද මේ කිසිකලද තීරකාරයන් ගැන ආණ්ඩුවට ප්‍රයෝජනවත් වෙන්නාමු වැදගත් ආරංචිකන් දෙන්නාමු කෙතෙකුට රුපියල් 100ක තෘතී දෙනු ලැබේ.

රුපියකර්දිය.

ජී. ජ්‍යාතිවි යුධ තීරකාරයෙක් දිගහලාමේ කඳවුරෙන් පැනගියේය. එදර්ත; වසය, අවුරුදු 28යි; ලය, අති 5යි අතල් 5½යි; ඉසකෙස්, කඵයි; ඇස්, සුදු පි නුරායි; තරම, මධ්‍යමය; තරමාරුය; දකුණු අතේ පිට පැත්තේ කුමාර ලකුකක් ඇත, කන්ත දි) පාවිච්චිකරයි.
තම, අ: ල. ජ්‍යාතිවි යුධයේ තීරකාරයා; දිගහලාමේ කුමාරමේ ඉද නැතිවී ඉදියි. වසය, අවුරුදු 27යි; ලය, අති 5යි, අතල් 5යි; ඉසකෙස්, කඵයි; ඇස්, කලු පුමුරු ලාටයි; දකුණු පැත්තේ වෙහි කුමාරයක් ඇත; වම් අතේ අත්වදයි කැලුල් ඇත.

உயரம்-நீ அடி உ அங்குலம்; மடாண திரேகம்; பொதுநிறம்; மூக்குத்தவாரம்-பெருத்தது; வாய்-சு; பற்கள்-ஒழுங்கானவை; கண்கள்-பொதுநிறம்; தலைமயிர்-கறுப்பு, நோனது, கடையாய் வெட்டப்பட்டது; கன்ன மீசை சொற்பம்; மேலவாய் உதமல M. என்னும் அட்சரத்தைப்போன்ற வெட்டுத் தழும்பும், வலது புயத்திலை-ஒரு வட்டத்தழும்பும், வலது மேற்புயத்திலை-இன்னொரு தழும்பும், இடது பக்கத்து வண்டியில் இரண்டை தழும்புகளும், வலது முளங்கால மொளியிலை-ஒரு தழும்பும், வலது முளங்காலின்கீழ்-ஒரு தழும்பும், இடது முளங்காலின்கீழ்-ஒரு தழும்பும்; உண்டி; பிரந்திடம்-காலியைச்சேர்ந்த வெளப்பா பற்றவில்லிருக்கும் அலட்டை; பொதுஇருபிடம்-காலியைச்சேர்ந்த வெளப்பா பற்றவில்லிருக்கும் டொண்டுவா; ஊசாடுமிடம்-காலியைச் சரியாணம் முடியாதவன்; மாமன்-பாபசின்னோ, மாமி-புஞ்சிகாமி, மச்சான்-டேவீசின்னோ, இவர்கள் டொண்டுவாலிலிருப்பவர்கள்; டொண்டுவாய் பொலிஸ் உத்தியோகத்தன் நொனிஸ் என்பவருக்கும், காலிப் பொலிஸ் சார்ஷன் இலக்கம் ௧௬0௫ ம் க. ட. அகமதுவுக்கும், காலிப் பொலிஸ் கொஸ்தாபு இலக்கம் ௧௪ ம் காபி அகமதுவுக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். காலிப் பொலிஸ் நீதவான் இவனை பிடிக்க விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் ௧00௬௬.

சின்னோ அப்பு; ௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் ௧௫ ன் உ, தென்னகம்பறை என்னுமிடத்தில வேணுமென்று பாரதூரமான காயம் வருவித்தானென்றும் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; வேளாளச் சாதியுடைய புத்த சமயி; வண்டிலகாரன்; வயது-ஏறக்குறைய ௨0; உயரம்-ஏறக்குறைய ௫ அடி ௪ அங்குலம்; நல்ல திரேகம்; பொதுநிறம்; பற்கள்-ஒழுங்கானவை; கண்கள்-பெரிது, உருண்டை; தலைமயிர்-நீட்டு, கொண்டையாய் வெட்டப்பட்டது; தாடியும் மீசையுள்-அரும்புது; பிந்தவிடமும் பொதுயிருப்பிடமும்-கீழ்கியுவகைத்தையிலிருக்கும் தென்னகம்பறை; ஊசாடுமிடங்கள்-பெடிப்பெலளை, கங்குமன்னத்ததை; கலியாணம் முடியாதவன்; தகப்பன்-தென்னகம்பறையிலிருக்கும் என்மறிக் அப்பு; கங்குமன்னத்ததையிலிருக்கும் குடியசனைகளுக்கும் பெரிய நிலையிலிருக்கும் குடியசனைகளுக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். சண்டிப் பொலிஸ் நீதவான் இவனை பிடிக்க விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் ௧௬௬௬௬.

விளக்க மறிப்பகாரன், அப்பதுங்க கமகே சுவானிஸ் (துவக்கு கள்வாடினென்று குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; அம்பாந்தோட்டை பொலிஸ் டோட்டு வளக்கு இலக்கம் ௨௬௬௬) தப்பு ஓடிவிட்டான்; சிங்களவன்; ரூது வசாதி; புத்த சமயி; வயது-௨௨; உயரம்-௫ அடி ௬ அங்குலம்; பொதுநிறம் கறுவல்; முகம்-சிறியது; தலைமயிர்-நீண்டு, கொண்டை கடடியிருக்கிறான்; மூக்கு-சிறியது; முகத்திலை-மயிரிலை; இடது தோளில்-பெரிய தழும்பு ஒன்றும், மறுதலின் வலது பக்கத்திலை-இன்னொரு தழும்புகளும், இடது அண்புருவத்திலை-ஒரு தழும்பும், கையிலும் கால்களிலும் சிரங்கு தழும்புகளும் உண்டு; தொழில்-கொல்லை என்னுமிடத்தில யாபாரி.

காணுமற்போனது, களவுபோனது, அலலது அலைந்துபோனது.

காணுமற்போனது.

௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் அந் உ, யாழ்ப்பாணத்திலிருக்கும் கோட்டைக்கும் கச்சேரிக்கும் இடையில் வெள்ளை பளங்கி பதித்த பனைய பொன் முத்திரை மோதிரம் ௧. அந்த மோதிரம் எடுத்துக் கொடுப்பவருக்கு ௧0 ரூபாய் வெகுமதி கொடுக்கும்படி வடமாகாணப் பொலிஸ் சப்பெறின் ரெண்டலுக்கு அதிகாரம் கொடுக்கப்பட்டிருக்கு.

௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் ௧௨ ன் உ, கீழ்நிலை தோட்டத்துக்கும் நாவலப்பிற்றியாவுக்குமிடையில் வயிரியமும புல்பராசும் பதத்த இருதயத்துடன் ஒரு சாதா பொன் சங்கிலி மாலை ௧. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் இ. கிரிமீஸ்டன்.

களவுபோனது.

௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் ௧௨ ன் உ, நாவலப்பிற்றியாவிலிருக்கும் சொந்தக்காரனுடைய வங்காள வின் கோளிகீட்டிலிருந்து; பெரிய வெள்ளை பிறமாக்கோளிச் சாவலகள் ௬, பெரிய சிவத்த பிறமாக் பேட்டுக் கோளிகள் ௨, சிறுத்த கறுப்பு பேட்டுக்கோளிகள் ௧, பெரிய வெள்ளை பிறமாக் பேட்டுக் கோளிகள் ௧, பெரிய கறுத்தத் தாராக, நரைநிறத் தாராக்கள் ௨. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் என். ஜே. பிறைஸ், நாவலப்பிற்றியா.

௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் ௧௨ ன் உ, கிங்கிவா என்னும் இடத்தில சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து; பல இடங்களிலும் S. D. என்னும் எழுத்துக்களுள்ள திருக்கல ௧, இரும்புத் தாடி பொருத்தி புதிதாய் பழுதுபார்த்த ஒரு ஏற்கால ௧, சிலலுகள் சிவத்த தீத்தை சூசப்பட்டது, ஒருவனையத்தில அதிகம் தலைவைகள் உண்டு. சொந்தக்காரன், சிறியாககாணங்கே எவெறிஸ் டி சிலவா அல்விஸ், கிங்கிவா.

௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் ௧௨ ன் உ, வதுனையைச்சேர்ந்த யூவாத் தோட்டத்திலிருக்கும் சொந்தக்காரனுடைய லாயத்திலிருந்து; பூட்டுமீவாருள்ள சேணம் ௧, முளங்காலுக்குக் கடும் தோல சோடு ௧ குத்துகிற முள்ளு ௧. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் டிபிரியு. வான், யூவாத் தோட்டம், வதுனை.

௧௬00 ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீஸ் ௧௪ ன் உ, கண்டியிலிருக்கும் திரிகோணமலைத் தெருவில் ஒரு வீட்டிலிருந்து; மோசேயிக் பொன் சங்கிலி ௧, சிவத்தக் கலலுகள் பதித்த மூக்கு ஆபரணம் ௧, வெள்ளிச் சாப்புகள் ௧, வெள்ளி கால்காடபுகள் சோடு ௧, வெள்ளிச் சங்கிலி ௧, வெள்ளிச் கொண்டைக் கூர்கள் ௧, வெள்ளி மோதிரங்கள் ௨, சின்ன வெள்ளிக் கொண்டைக்கூர்கள் ௧, வெள்ளைக் கற்கள் பதித்த வெள்ளி மோதிரங்கள் ௬, சிவத்தக் கலலுகள் வெள்ளி மோதிரங்கள் ௨, பூனைக்கண் கலலுகள் வைத்த வெள்ளி தெறிகள் ௬, வெள்ளித் தோடுகள் சோடு ௧, வெள்ளி காதுத்துக்கண்ணக்கள் சோடு ௧, ௧00 ரூபாயும் ௨ சிவத்தக் கலலுகளுமுள்ள பைகள் ௨, இலங்கை சிவத்தக் கலலுகள் ௨௪, நீலக் கலலுகள் ௨, புல்பராசும் (இரண்டு வெட்டியது ௧ வெட்டாதது) ௧, மசன்கலை வைரீயக் கலலுகள் ௧, வெட்டாத நீலக் கலலுகள் ௧, வெள்ளிக் கரண்டி ௧, ஜர்மன் வெள்ளிக் கரண்டிகள் ௪, சின்னத் தேய்கரண்டிகள் ௪, முத்துமாலை ௧, நல்ல பொன்முத்துகள் சோடு ௨, சிறு முத்துகள் கொஞ்சம், பட்டுக்கம் பாயம் ௧, சாயவேட்டி ௨, சிவத்தச் சீலை ௧, சேத்தைச் சீலைகள் ௫, பனைய சேத்தைச் சீலை ௧, "சென்காப்" சீலை ௧, டீவீட் சீலை ௧, ஜூலன் புடவை ௧, பட்டுச் சாரம் ௧, சந்திரப்பாடி சாரம் ௧, இந்தியச் சாரம் ௧, வெள்ளைக் கோட்டுகள் ௬, வெள்ளை பெனியன்கள் ௬, பச்சைக் கவுண் ௧, மெறினோச் சட்டைகள் ௨, சேத்தைச்சீலைச் சட்டை ௧, ஆக்கைகள் ௬, வெள்ளைத் துப்பட்டிகள் ௨, வெள்ளைச் சீலை ௨, "கெயிப்பிஸ்" ௧, மஸ்லின் ௧, வேலைசெய்த பெண்களுடைய சட்டைகள் ௧, பொன்வேலைசெய்த சீலை ௧. சொந்தக்காரன், அ. பக்கிராய்பு, திரிகோணமலைத் தெரு. (௨) ஒரு சிவத்தக் காரமும் ௧, சிவத்தக் காரமும் ௧, இரண்டு பண்ணெய்ச் சீலை வய்த் சொந்தக்காரன், மிஸ்டர், திரிகோணமலைத் தெரு.

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மச்சோயாவிலிருக்கும் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து
கள்ளைச் சட்டிகள் உ, சிறு பித்தளைக் குடம் க, பித்தளை வெற்றிலைத் தட்டம் க, சுவப்புச்சேலை க, ரொக்கம்
கக00. சொந்தக்காரி, இன்னமமா, மச்சோயா.

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, குடுஞ்சா என்னுமிடத்திலிருக்கும் ஆபத்தமாலிலிருந்து: யானை
முத்தலி அடித்தவும் John Yate, Birmingham என்னும் செய்தவரினுடைய பெயரும், கக00 ம ஆண்டும்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மோதறைத்துறையிலிருந்து: மீன்பிடிக்கிற பலாக்கடடைகளும்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மோதறைத்துறையிலிருந்து: மீன்பிடிக்கிற பலாக்கடடைகளும்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மோதறைத்துறையிலிருந்து: மீன்பிடிக்கிற பலாக்கடடைகளும்

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மோதறைத்துறையிலிருந்து: மீன்பிடிக்கிற பலாக்கடடைகளும்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மோதறைத்துறையிலிருந்து: மீன்பிடிக்கிற பலாக்கடடைகளும்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, மோதறைத்துறையிலிருந்து: மீன்பிடிக்கிற பலாக்கடடைகளும்

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் தேதிக்கும் கடிந் தேதிக்குமிடையில் கொழும்புத் துறைமுகத்தில்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் தேதிக்கும் கடிந் தேதிக்குமிடையில் கொழும்புத் துறைமுகத்தில்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் தேதிக்கும் கடிந் தேதிக்குமிடையில் கொழும்புத் துறைமுகத்தில்

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் தேதிக்கும் கடிந் தேதிக்குமிடையில் கொழும்புத் துறைமுகத்தில்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் தேதிக்கும் கடிந் தேதிக்குமிடையில் கொழும்புத் துறைமுகத்தில்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் தேதிக்கும் கடிந் தேதிக்குமிடையில் கொழும்புத் துறைமுகத்தில்

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, பேராதணியிலிருக்கும் இண்டிகலா வங்கனாவின் டிபீசு மேசையி
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, பேராதணியிலிருக்கும் இண்டிகலா வங்கனாவின் டிபீசு மேசையி
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, பேராதணியிலிருக்கும் இண்டிகலா வங்கனாவின் டிபீசு மேசையி

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கண்டியிலிருக்கும் திரிகொணமலைத்தெருவில் ஒரு கீட்டிலிருந்து:
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கண்டியிலிருக்கும் திரிகொணமலைத்தெருவில் ஒரு கீட்டிலிருந்து:
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கண்டியிலிருக்கும் திரிகொணமலைத்தெருவில் ஒரு கீட்டிலிருந்து:

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, லேயாட்ஸ் பிரிட்வேயில் கடிந் கக00 ம இலக்க மாட்டுக்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, லேயாட்ஸ் பிரிட்வேயில் கடிந் கக00 ம இலக்க மாட்டுக்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, லேயாட்ஸ் பிரிட்வேயில் கடிந் கக00 ம இலக்க மாட்டுக்

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, பாலத்துறையில் ஒரு மாட்டுக் கொட்டிலிலிருந்து: கறுப்பு
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, பாலத்துறையில் ஒரு மாட்டுக் கொட்டிலிலிருந்து: கறுப்பு
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, பாலத்துறையில் ஒரு மாட்டுக் கொட்டிலிலிருந்து:

களவுபோனது அல்லது அலைந்துபோனது.

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கறுவாத்தோட்டத்திலிருக்கும் ரோஸ்மீட் பிளேசில் சரர்ஸ்டன்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கறுவாத்தோட்டத்திலிருக்கும் ரோஸ்மீட் பிளேசில் சரர்ஸ்டன்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கறுவாத்தோட்டத்திலிருக்கும் ரோஸ்மீட் பிளேசில் சரர்ஸ்டன்

முன் அறிவித்தலைக் குறித்த விளம்பரம்.

கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கறுவாத்தோட்டத்திலிருக்கும் ரோஸ்மீட் பிளேசில் சரர்ஸ்டன்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கறுவாத்தோட்டத்திலிருக்கும் ரோஸ்மீட் பிளேசில் சரர்ஸ்டன்
கக00 ம ஆண்டு மார்ச்சுமீன் கடிந் வ, கறுவாத்தோட்டத்திலிருக்கும் ரோஸ்மீட் பிளேசில் சரர்ஸ்டன்

Police Office,
Colombo, December 22, 1900.

C. L. TRANCHELL,
for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

8156